
 

Dz-07.0021.7.2016 

 

Uchwała nr XXII/211/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 lipca 2016 roku 

 
w sprawie budowy kładki pomiędzy Dębnikami a Zwierzyńcem 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec popiera ideę budowy kładki pieszo-rowerowej przez 

rzekę Wisłę pomiędzy Dębnikami a Salwatorem 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

  

                                                                                                     Szczęsny Filipiak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dystans pomiędzy Mostem Zwierzynieckim a Mostem Dębnickim wynosi prawie 2 km. W centrum 

miasta jest to największa odległość pomiędzy przeprawami. Budowa kładki istotnie ułatwiłaby 

przemieszczanie się pomiędzy Dębnikami a Salwatorem i całym Półwsiem Zwierzynieckim. Znacząco 

podniosłaby się atrakcyjność turystyczna tych terenów. 

Mając powyższe na względzie Rada Dzielnicy VII zdecydowanie popiera ideę budowy kładki, 

wyrażoną w Uchwale nr XXII/245/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 22.06.2016. 


